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COCTELES
COCKTAILS
MOJITO 13,00 €

Fresa, mangoy fruta de la pasion
Strawberry, mango or passion fruit
Bacardi Superior, azlicar, menta fresca y
lima natural

Bacardi Superior. sugar, fresh mint and
fresh lime

CAIPIRINHA
Cachaga, azticary lima natural
Cachaca, sugar and fresh lime

APEROL SPRITZ
Aperol, cava y soda
Aperol, cava and soda

BLOODY MARY 14,00 €
Vodka, zumo de tomate, zumo de limon, sal,
pimienta y tabasco

Vodka, tomatoe juice, lemon juice, salt,

14,00 €

14,00 €

pepper and tabasco

COCTEL SOUR 14,00€
Whisky/Ron/Vodka/Amaretto, zumo de
limén y aziicar

Whisky/Ron/Vodka/Amaretto, lemon juice
and sugar

DAIQUIRI
Fresa, mangoy fruta de la pasion

14,00 €

Strawberry, mango or passion fruit
Bacardi Superior, zumo de limon y aziicar
Bacardi Superior, lemon juice and sugar

MANHATTAN

Canadian Club, Martini Rosso
yangostura

Canadian Club, Martini Rosso
and angostura

MARGARITA
Tequila, triple seco y zumo de limon
Tequila, triple sec and lemon juice

PINA COLADA

14,00 €

14,00 €

14,00 €
Bacardi Superior, puré de coco y zumo
de pina
Bacardi Superior. coconut puree
and pineapple juice
SANGRIA 14,00€

Bacardi Superior, Triple seco, Brandy, Vino
tinto y refresco de limon

Bacardi Superior, Triple sec, Brandy, Red wine
and lemon juice

FRESH BELLINI 14,00 €
Licor de melocoton, puré de mango, puré
fruta de la pasion y Cordon Negro Freixenet
Peach liquor, mango puree, passion fruit
puree and Cordon Negro Freixenet

EXPRESO MARTINI

EUROSTARS SLING 14,00 €
Bacardi 8 aios, zumo de pifia, mango y
fruta de la pasion

Bacardi 8 aiio with pineapple, mango and
passion fruit juice
NEGRONI

SKINNY FOREST MARTINI  14,00¢
Bombay Saphire, zumo de limon y fresas
Bombay Saphive, lemon and strawberry juice

SKINNY PARADISE MARTINI 14,00 €
Bombay Saphire, zumo de limon, mango y
fruta de la pasion

Bombay Saphire, lemon, mango and passion
fruitjuice

14,00 €

14,00 €

COCTELES SIN
COCKTAILS FREE

VIRGIN COLADA 12,00 €
Puré de coco y zumo de piiia

Coconut puree and pineapple juice
EUROSTAR SLIM 12,00 €

Puré de mango, puré fruta de la pasion y
zumo de pifia

Mango puree, passion fruit puree and
pineapple juice

DAIQUIRI SIN
Fresa, mangoy fruta de la pasion

12,00€

Strawberry, mango or passion fruit
Zumo de manzana, zumo de limon y azticar

Applejuice, lemon juice and sugar

MOJITO SIN 12,00 €
Zumo de manzana, aziicar, menta fresca y
limén natural

Applejuice, sugar, fresh mint and

fresh lemon

SAN FRANCISCO 12,00 €
Zumo de naranja, zumo de piia, zumo de
melocoton y granadina

Orangejuice, pineapplejuice, peach juice

and grenadine

LICORES

LIQUORS

Baileys 7,00€
Tia Maria 7,00 €
Pacharan 7,00€
Cointreau 7,00€
Licor de Hierbas 7,00 €
Martinis 7,00€
Disaronno 7,00€
Frangelico 7,00€
Kahlua 7,00 €
Limoncello 7,00 €
Ron Miel 7,00 €
Campari 7,00 €
Ricard 7,00 €
Licores sin alcohol 5,00€

Non alcoholic liguors

VINOS Y CAVAS
WINES AND CAVAS

Copa de Rioja ‘Altos Ibericos” 6,00€
Copa de Ribera del Duero “Celeste” 6,00 €
Copa de Blanco Rueda Verdejo

“Verdeo® 6,00€
Copa de Blanco Albariiio

“Follas Novas” 6,00€
Copa de Blanco Chardonnay

“Castillo de Monjardin® 6,00€
Copa blanco semidulce

“Dos Claveles” 6,00€
Copa de Rosado “Finca Nueva” 6,00€
Copa de Cava Brut “Castellblanch” 7,00 €



GINEBRA
GIN

Beefeater
Beefeater 24
Beefeater Pink
Bombay Saphire
Bulldog
GinMare

G “vine Floraison
Hendrick s
Larios

Larios12

Martin Miller”s
Mombassa
Monkey 47
Brockman's
Tanqueray
Tanqueray Sevilla
Tanqueray Ten
Nordés

London Dry N1
Seagram’s
Rives tridestilada
Rives

Opihr

The London
Bombay
Citadelle

Fifty Pounds
N°3

Puerto de Indias

VODKA
VODKA

Absolut
Belvedere
Belvedere Citrus
Belvedere Intense
Crystal Head
Ciroc

Crey Coose
Stolichnaya
Stolichnaya Elit

12,00 €
13,00 €
12,50 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
16,00 €
14,00 €
11,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
16,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
13,00 €
13,50 €
12,00 €
14,00 €
13,00 €
11,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

12,00 €
16,00 €
18,00 €
22,00€
16,00 €
15,00 €
16,00 €
12,00 €
15,00 €

RON
RUM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi 8 aiios
Barceld

Barceld Imperial
Brugal

Brugal Extraviejo
Cacique

Cacique 500

Flor de Caiia 7 aiios
Havana 3 arios
Havana 7 arios
Legendario

Santa Teresa

Kraken

Matusalem 15 afios
Pampero Aniversario
Zacapa 23

WHISKY
WHISKEY

Cardhu
Glenfiddich 12 afios
Glenfiddich 15 aiios
Glenfiddich 18 aios
Ballantines
Ballantines 21
Cutty Sark

B

JW Red Label

JW Black Label
JW Cold Label

JW Blue Label

JW Creen Label
White Label
Chivas12

Jameson

Jack Daniels

Four Roses
Canadian Club
Famous Grousse
Jack Daniel”s Gentleman Jack
Jack Daniel ’s Single Barrel 23
Jim Bin

Rye Sazerac
Talisker Storm

11,00 €
13,00 €
12,00 €
14,00 €
12,00 €
13,00 €
12,00 €
14,00 €
12,00 €
11,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
17,00 €
13,00 €
20,00€

15,00 €
15,00 €
18,00 €
27,00€
12,00 €
57,00€
12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
18,00 €
80,00 €
18,00 €
12,00 €
15,00 €
12,00 €
15,00 €
12,00 €
11,00 €
12,00 €
20,00€
23,00€
13,00 €
23,00€
24,00€

BRANDY & COGNAC

Mascaro X.O. Ego 22,00€
Carlos | 11,00 €
Torres10 7,50€
H by Hine VSOP 20,00€
Hennesy Fine Cognac 20,00€
Remy Martin VSOP 16,00 €
CERVEZAS

BEERS

Estrella Galicia 5,00€
Estrella Galicia 0,0 5,00€
Estrella Galicia 1906 7,00€
Estrella Galicia Red Vintage 7,00€
Crolsch Radler 5,00€
Erdinger Weissbier 50 CL 8,00€
SOFT DRINKS

SOFT DRINKS

Refrescos 4,50 €
Soda

Aguacon gas /sin gas 3,50€
Mineral Water/ Sparkling water

ZUmos 4,00€
Juices

Zumo de naranja natural 5,00€

Fresh orange Juice
Café expreso / con leche/ cortado 4,50 €
Coffee expresso/ with milk/ cortado

Café Capuchino 5,00€
Capuchino

Caféirlandés 12,00 €
lrish coffee

Cafeé con licor 6,00 €
Coffee with liquor

Infusiones 4,50 €
Teas
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